

Erhvervsskolen af 2011 NORD ApS

Strandgade 46, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 35 43 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2016.



Claus Thestrup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen af 2011 NORD ApS Strandgade 46 3000 Helsingør CVR-nr.: 32 35 43 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Pedersen, Strandgade 39, 01., 3000 Helsingør, Adm. direktør Claus Thestrup, Tessins väg 18A, S-217 58 Malmö, Sverige, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kristian Pedersen Consulting ApS, CVR-nr. 36 44 37 66

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.727 kr. mod 173.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.960 kr. mod -1.710 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.515.727	173.529
1 Personaleomkostninger	-1.461.063	-166.858
2 Andre finansielle indtægter	0	67
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.704	-6.256
Resultat før skat	47.960	482
4 Skat af årets resultat	0	-2.192
Årets resultat	47.960	-1.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.710
Disponeret i alt	47.960	-1.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.877	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.877</u>	<u>0</u>
6 Deposita	92.970	30.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.970</u>	<u>30.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.847</u>	<u>30.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.774	129.408
Andre tilgodehavender	272.368	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.965
Tilgodehavender i alt	<u>868.142</u>	<u>133.373</u>
Likvide beholdninger	<u>112.746</u>	<u>100.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.888</u>	<u>233.985</u>
Aktiver i alt	<u>1.506.735</u>	<u>264.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	46.249	-1.711
Egenkapital i alt	96.249	48.289
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	31.712	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder	538.120	155.785
Selskabsskat	2.192	2.192
Anden gæld	338.462	58.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.486	216.166
Gældsforpligtelser i alt	1.410.486	216.166
Passiver i alt	1.506.735	264.455
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.320.437	148.529
Pensioner	23.900	0
Andre omkostninger til social sikring	7.040	900
Personalemkostninger i øvrigt	<u>109.686</u>	<u>17.429</u>
	<u>1.461.063</u>	<u>166.858</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>67</u>
	<u>0</u>	<u>67</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.704</u>	<u>6.256</u>
	<u>6.704</u>	<u>6.256</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.192</u>
	<u>0</u>	<u>2.192</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>432.877</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>432.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>432.877</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>92.970</u>	<u>30.470</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>92.970</u>	<u>30.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>92.970</u>	<u>30.470</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.711	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.960</u>	<u>-1.711</u>
	<u>46.249</u>	<u>-1.711</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	500.000	0
	0	0	500.000	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed stillet virksomhedspant over for tredje part.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Pedersen Consulting ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristian Pedersen Consulting ApS, Strandgade 39, 1., 3000 Helsingør